

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

32 §**Virkasuhteen täyttäminen, päihdepalvelut, ylihoitajan virka, työavain 7-1483-19**

HEL 2019-009485 T 01 01 01 01

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella terveystieteiden maisteri ***** päihdepalvelujen ylihoitajan virkaan (vakanssinumero 019325, toimintayksikkö 396370, työpiste 700000) 1.10.2019 lukien 3806,32 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoidomääräyksessä tarkemmin määräytyin ehdoin. Koeaikaa ei aseteta, koska Jaakkola on hoitanut ylihoitajan avointa virkaa 1.1.2019 alkaen. Virkaan valittu on esittänyt todistuksen terveydentilastaan.

Päätöksen perustelut

Ylihoitajan virka on tullut avoimeksi 1.1.2019.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 30.8.2019 § 119 mukaan ylihoitajan virkaan ottaa psykiatria- ja päihdepalveluiden johtaja.

Ylihoitajan tehtävänä päihdepalveluissa on toimia hoitotyön edustajana yksikön johtoryhmässä sekä osastonhoitajien esimiehenä. Hän osallistuu yksikön kehittämiseen ja muutosten toimeenpanoon.

Ylihoitajan viran kelpoisuusvaatimuksena on terveystieteen maisterin tutkinto tai vastaava aikaisempi tiedekorkeakoulututkinto, terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä alan työkokemus.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää päihdepalvelujärjestelmän ja toipumisorientaatio -viitekehyksen tuntemusta sekä hyvää kokemusta johtamisesta ja yhteistyöverkostoissa toimimisesta. Lisäksi edellytyksenä on innostus toimintojen kehittämiseen ja kyky muutosjohtamiseen. Eduksi on Helsingin psykiatrian ja muiden sosiaali- ja terveyspalvelujen tunteminen sekä tehtävän hoitamista tukevat muut lisäkoulutukset.



11.09.2019

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Ylihoitajan virka (vakanssinumero 019325) on ollut julkisesti haettavana 19.7. - 2.8.2019 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti 14 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1. Kaikilla hakijoilla on viran edellyttämä kelpoisuus.

Hakemusten perusteella haastateltiin kolme hakijaa: ***** ja kolmas hakija, joka myöhemmin veti hakemuksensa pois.

Haastattelut suorittivat päihdepalvelujen päällikkö ***** ja johtava ylihoitaja ***** Haastattelut pidettiin 28.8.2019.

***** on valmistunut terveystieteiden maisteriksi vuonna 2012. Hänellä on noin kahdeksan vuoden esimieskokemus eritasoisissa johtamistehtävissä Espoon kaupungilla, Joensuun mielenterveyskeskuksessa, Tuusulan kunnassa sekä psykiatrisessa vankisairaalassa. Tällä hetkellä hän työskentelee yliopettajana Rikosseuraamusalan koulutuskeskuksessa. Hänen vahvuuksinaan ovat monipuolinen mielenterveys- ja päihdepalvelujärjestelmän tuntemus ja kokemus toiminnan kehittämisestä. Lisäkoulutuksena hänelle AmO-opettajan pätevyys ja kokemus mielenterveys- ja päihdetyöhön liittyvien aineiden opettamisesta.

***** on valmistunut terveystieteiden maisteriksi vuonna 2012. Hän on työskennellyt Helsingin psykiatria- ja päihdepalveluissa vs. ylihoitajana noin kuuden vuoden ajan, jota ennen hän on toiminut muissa esimiestehtävissä sekä projekti- ja asiantuntijatehtävissä psykiatriassa. Hän on suorittanut Lean-valmentajakoulutuksen. Hänellä on vahvaa näyttöä kouluttamisesta ja toiminnan kehittämistehtävistä.

Molemmilla haastatelluilla on päihdetyön tuntemusta ja riittävää työkokemusta johtamistyöstä. Heillä on kokemusta toiminnan kehittämisestä ja henkilöstöjohtamisesta.

***** on lisäksi Helsingin palvelujärjestelmän tuntemus ja vahva perehtyneisyys toipumisorientaatio -viitekehykseen. Hänellä on näyttöä muutosjohtamisesta.

Arviovertailun ja haastattelun perusteella ***** osaaminen ja työkokemus vastaavat parhaiten päihdepalvelujen ylihoitajan viran vaatimuksia.

Lisätiedot

Mari Aalto, päihdepalvelujen päällikkö, puhelin: 310 44650



11.09.2019

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

mari.aalto(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo 7-1483-19

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote

Virkaan valittu

Virkaa hakeneet

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-
lautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-
lautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntija
Talpa / Palveluvastaava



11.09.2019

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 32 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



11.09.2019

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



11.09.2019

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Mikko Tamminen
psykiatria- ja päihdepalvelujen
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 18.09.2019.